
 

 
www.appartements-zettler.at 

 
8953 Donnersbachwald 37 

GPS: N 47°21'31,8'' (47,358827)    O 14°08'28,6'' (14,141270)  

Tel.: 0676/7544721 oder 03683/2221 

info@appartements-zettler.at  

 

 

Preise pro Appartement/Nacht 

Price per apartment/night 

 

06.04.21-04.06.21 

12.09.21-26.11.21 

05.06.21-11.09.21 

 

27.11.21-17.12.21 

07.01.22-28.01.22 

28.02.22-15.04.22 

18.12.21-06.01.22 

29.01.22-27.02.22 

 

Appartement 75 m² 
1 – 4 Pers. 

92 102 148 199 

Appartement 75 m² 
5 - 8 Pers. 

112 

 

133 148 199 

Troadkasten 52 m² 
1 – 6 Pers. 

87 97 117 148 

Preise gültig für Mindestbuchungsdauer ab 3 Nächte / Rates valid for duration of stay at least 3 nights 

 

             Preise für Kurzbuchungen bis 2 Nächte  

                                     Appartements-   Troadkasten 

                 Rates for shortstay up to 2 nights  

                                            Appartements   Troadkasten 

Preis für 1 Nacht: EUR 250,00/200,00 Nacht Rate for 1 night EUR 250,00 /200,00 night 

Preis für 2 Nächte: EUR 220,00/170,00 Nacht Rate for 2 nights EUR 220,00 /170,00 night 

 

Einmalige Reinigungsgebühr EUR 90,00 pro App. 

 

 

Once-only cleaning fee per apartment EUR 90,00 

Keine Haustiere erlaubt! 

 

No pets allowed! 

Handtücher sind selbst mitzubringen! 

 

You have to bring your own towels! 

 

Ihre Reservierung ist mit der Anzahlung von € 200,-- auf 

unser Konto fixiert: 

 

To fix your booking I’d like to ask you for a deposit of EUR 

200,00 to our account: 

 BIC Code:RZSTAT2G249   IBAN: AT18 3824 9000 0056 2736 

                                                                                   

 

Sommer / Winter 2021-2022 
 



 

 

 

 



 
  



 

Unsere Zettlerhütte auf der benachbarten Planneralm – mitten im Skigebiet gelegen: 

 

 
 

 

Zettlerhütte im Zentrum der Planneralm - 

Selbstversorgerhütte für maximal 10 Personen  

 

Vorraum, Vorratsraum, WC, Waschraum, Dusche, Wohnküche und Schlafraum 

Sommer EUR 80,00 bis EUR 170,00 pro Tag, Winter EUR 170,00 bis EUR 250,00 pro Tag 

(Mindestbuchungsdauer 3 Tage) + EUR 50,00 Endreinigung, Bettwäsche und Handtücher 

sind mitzubringen  

 

 

  



Adresse:  

Appartements Zettler 

8953 Donnersbachwald 37 

GPS: N 14°08'28,6'' (14,141270)   O 47°21'31,8'' (47,358827)  

 



 
Adresse: 8953 Donnersbachwald 37 

GPS: N 14°08'28,6'' (14,141270)   O 47°21'31,8'' (47,358827)  


